
1

ZARZĄDZENIE NR 2051/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 października 2007 roku

w sprawie uznania przedsięwzięcia polegającego na zajęciu części płyty Rynku Głównego w 
celu przeprowadzenia inwestycji pod nazwą: „Remont i modernizacja Galerii Sztuki Polskiej 
XIX wieku Muzeum Narodowego w Sukiennicach” za niepodlegające opłacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 5 zarządzenia Nr 394/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będącej 
własnością Gminy Miejskiej Kraków z późn. zm. i § 3 ust. 1 zarządzenia Nr 2660/2006 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzania Rynkiem Głównym w Krakowie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za niepodlegające opłacie przedsięwzięcie polegające na zajęciu części płyty Rynku 
Głównego dla organizacji placu budowy, w celu przeprowadzenia inwestycji pod nazwą: „Remont
 i modernizacja Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku Muzeum Narodowego w Sukiennicach”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


